
ПРИКАЗ 

№ 1:/ ",,( 
� �-'--����������� 

r. Москва 

Содержание: о проведении стендовой сессии компании ASUS 16, 17, 18 ноября 2016 года. 

В целях участия во всероссийском проекте компании ASUS «Лаборатория ASUS в 

твоем универе», направленном на поддержку IT- грамотности студентов, а также в преддверии 

Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера Осень 2016», направленной на развитие и 

формирование карьерных траекторий и профориентации, знакомства с зарубежными и 

отечественными компаниями -работодателями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 16, 17, 18 ноября 2016 года с 11 :00 до 16:00 стендовую сессию компании ASUS 

в фойе 2 го этажа корпуса «В» НИУ МЭИ. (далее - стендовая сессия). 

2. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Безруковой И.Ю.): 

- принять меры по обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки и проведения 
стендовой сессии размещению представителей компании с демонстрационными 
материалами, промосувенирами и печатной продукцией; 

- принять меры по информационному освещению стендовой сессии 

- разместить на стендах учебных корпусов и общежитий НИУ МЭИ плакаты с анонсом 
стендовой сессии; 

3. Дирекциям институтов проинформировать студентов МЭИ о проведении стендовой 
сессии (приложение 1 ). 

4. Начальнику ЦКОП МЭИ (Кабанов В.Н.) обеспечить пропуск студентов и представителей 
компаний к месту проведения Форума и присутствие сотрудников ОНД во время проведения 
стендовой сессии,· в целях поддержания правопорядка. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по молодежной политике, 
спорту и безопасности 


